
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO - PR 

Rua Dona Sinhá, 322 – Jardim Horizonte – CNPJ - 76.279.959/0001-70 

CEP - 87.180-000 – Fone: (44) 3135-0810 

 www.presidentecastelobranco.pr.gov.br 

 

 

Departamento de Compras e Licitações 
Rua Dona Sinhá, nº 322 Jardim Horizonte      Fone: (44) 3135-0810   

   Cep: 87180-000         CNPJ nº 76.279.959/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

ESPÉCIE: Contrato nº 31/2024 – PMPCB. 

 

REF.: INEXIGIBILIDADE nº. 06/2024. 

 

PARTES: Município de Presidente Castelo Branco e a empresa FABIANO PATRIK 

MARCUSSO SOUTO-ME. CNPJ N °23.075.972/0001-40. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW 
EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO TRABALHADOR NO MUNICIPIO DE 
PRESIDENTE CASTELO BRANCO – PR. 

Item Quantidade Descrição Preço Unit.  Preço Total 

1 1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA REALIZAÇÃO DE SHOW 
EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO 
TRABALHADOR NO MUNICIPIO 
DE PRESIDENTE CASTELO 
BRANCO – PR. 

- SHOW COM DURAÇÃO DE 3 
(TRÊS) HORAS E 30 (TRINTA) 
MINUTOS. 

- INCLUSO EQUIPE DE 
MÚSICOS, A SABER: CAVACO; 
BANJO; PANDEIRO; REBOLO; 
SURDO; RECO-RECO; 
TAMBORIM E REPIQUE DE 
MÃO. 

R$ 6.800,00 R$ 6.800,00 

Total R$ 6.800,00 
 

 

VALOR: R$ 6.800,00 (SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). 

 

 PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024. 

 

DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 30 de abril de 2024. 

 

Presidente Castelo Branco, 30 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

João Péricles Martinati 

Prefeito Municipal 

http://www.presidentecastelobranco.pr.gov.br/

		2024-04-30T13:28:58-0300
	JOAO PERICLES MARTINATI:73339113904
	Eu sou o autor deste documento




